
OBJEDNÁVKA č. OBJ/171061

HEPOP00R9KSS
Č.j. MPPH 80206/2017

Datum: 16.06.2017

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
MEZANIN, s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Elišky Přemyslovny 378 Městská policie hl. m. Prahy
Zbraslav Korunní 98
156 00 Praha 516 101 00 Praha 10
mail: IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: — Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 26715511 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu:

Objednáváme u Vás dle SML/2017/03020:

Polepy vozidel a tvorba souborů výrobních dat

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Hyundai Tuscon - polep nového 
dopravního prostředku 1.00 ks 6 004,00 6 004,00
Ford Ranger Double Cab - polep 
nového dopravního prostředku 1.00 ks 6 741,00 6 741,00
Volkswagen transportér (skříň) - 
polep nového dopravního porstředku 4.00 ks 8 139,00 32 556,00
práce při poiepování nových
dopravních prostředků 1.00 hodina 250,00 250,00
Volkswagen transporter (skříň) - 
tvorba výrobních dat (SVD) 1.00 ks 15 400,00 15 400,00

Hyundai Tuscon - tvorba souboru 
výrobních dat (SVD) 1.00 ks 12 600,00 12 600,00
Ford Ranger Double Cab - tvorba
souboru výrobních dat (SVD) 1.00 ks 12 600)00 12 600,00
práce při přípravě SVD 1.00 hodina 700,ttT 700,00

Celková cena bez DPH:
Celková cena vč. DPH:

86 851,00 Kč
105 089,71 Kč

Mgr. Venduly Koz 

náměstkyně ředitele pró^ko

íšková

tiku MP HMP

Platba: fakturou se splatnosti 21 dní HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Městská policie hi. m. Prahy
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH. Korunní 98.101 oo Praha 10

, V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.”

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn : MPPH-S 74877/2017
N. s.: 108

Akceptace objednávky

razítko a podpis:


